トップパートナー ゴールドパートナー サプライヤー プラチナパートナー

オフィシャルパートナー

報道関係者 各位

2021 年 10 月 1 日

花園近鉄ライナーズ

協賛契約締結のお知らせ（トップパートナー）

日頃は花園近鉄ライナーズへご声援を賜り誠にありがとうございます。

花園近鉄ライナーズは、株式会社なの花西日本（代表取締役社長：宇野光裕 大阪府豊中市）とトップ

パートナー契約を締結いたしましたのでお知らせいたします。

株式会社なの花西日本と花園近鉄ライナーズは、パートナーとしてお互いの社会的価値向上に努め、ラグビー

を通じて皆様に「感動」をお届けできるよう活動してまいります。

また、2022年１月に開幕予定のラグビー新リーグ「JAPAN RUGBY LEAGUE ONE」（ジャパンラグビーリー

グワン）にて花園近鉄ライナーズが着用するユニホームの右胸には、ユニフォームパートナーとして「なの花薬局」の

ロゴが入ります。

株式会社なの花西日本は全国で「なの花薬局」を展開するメディカルシステムネットワークグループの一員として

西日本エリアを担当しており、近畿・中四国で調剤薬局、ドラッグストア、コスメショップを経営しています。

[会社概要]

株式会社なの花西日本

＜代表者＞代表取締役社長 宇野光裕

＜所在地＞大阪府豊中市新千里東町１−５−３ 千里朝日阪急ビル７F

＜設立＞平成 15年 1月 6日

＜URL＞https://www.nanohana-ph.jp/company/

【株式会社なの花西日本からのコメント】

株式会社なの花西日本が属するメディカルシステムネットワークグループは「良質な医療インフラを創造し、生涯を

見守る『まちのあかり』として健やかな暮らしに貢献します」を理念として、人々の暮らしと心に寄り添い、健康を支

える存在でありたいと願っています。花園近鉄ライナーズの応援を通じて、ラグビーの持つ価値観とライナーズのチー

ム理念である「感動」とに共鳴し、地域に密着して健康と美に貢献していきます。

https://www.nanohana-ph.jp/company/

トップパートナー ゴールドパートナー サプライヤー プラチナパートナー

オフィシャルパートナー

以上